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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72320034A

2. Data e Regjistrimit 13/11/2017

3. Emri i Subjektit Ujësjelles Kanalizime Kamëz (UKK sh.a)

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 13/11/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  FRUTIKULTURE Rruga Paqesori, 
Frutikulture 

8. Kapitali 1.928.337.500,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1928337500.0000

1.928.337,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij; Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem; Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, 
si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Eris Martini
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/01/2023 Deri : 10/01/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ramadan Hysa

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 15/11/2021 Deri : 15/11/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Gentjan Murataj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 15/11/2021 Deri : 15/11/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Prel Gjonpalaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 15/11/2021 Deri : 15/11/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Valbona Merko25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/10/2019 Deri : 01/10/2022

Vera Lala26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 01/10/2019 Deri : 01/10/2022

Bashkia Kamez
Me te drejte vote               : 1928337.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  BATHORE Rruga "Demokracia", Godinë 2-
katëshe, "Belba", Kati i parë, Bathore 1 
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga "Demokracia", Godinë 
2-katëshe, Objekti Nr. 5, Kati i parë 
Tirane Kamez  VALIAS Rruga "Nato", Ndërtesë  2-katëshe,  
Objekti Nr. 36, 
Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi  "Nënë  Tereza", Nr.  492, 
Pallati  Kulturës, Zyra Adisa 
Tirane Kamez  FRUTIKULTURE Rruga "Donald  Trump", 
Godinë 3-katëshe, Nr.  21 
Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi "Nënë  Tereza", Nr. 492, 
Kati I - rë 
Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi  "Nënë  Tereza", Godinë 
2-katëshe, Nr. 64, Kati i parë, Afër Fafës 
Tirane  Paskuqan BABRRU QENDER Rruga "Demokracia", 
Godinë 2-katëshe, Nr. 19, Babrru 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujesjelles Kanalizime Kamez Sh.a (UKK)
Web site: www.ukk.al
E-Mail: info@ukk.al  
Telefon: 042222999  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Regjistrimi Fillestar: 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564721-11-17

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595119-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81984500-5CFC-4571-B0BA-514EAC9BBFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED782EA-CD7F-415C-BC86-7330F4FD555E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F705D5A-BEB9-40BB-B478-79B27653F425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A86A352-783B-418E-9975-B325BC06A9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCB1043-B7F1-474F-8F5C-C53B92EB6BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95CCC7F-840B-43FC-B2D5-F165B0CB3792
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses per Doreheqje te anetareve te Ujesjelles 
Kanalizime Bashkia Kamez drejtuar QKB-se dt.13.12.2017. Depozitim i Proces- verbalit 
te Mbledhjes se Keshillit Administrimit te Bashkise Kamez dt.13.12.2017 dhe njoftimit per 
thirrje te aksionerit te vetem Bashkia Kamez dt. 22.11.2017, per doreheqje te Anetareve te 
Keshillit Administrimit dhe Administratorit te Shoqerise.  
Statusit ishte            ("")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mariglen Qato")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Elvin Tivari")         
eshte larguar anetari:            ("Mariglen Qato")         
eshte larguar anetari:            ("Kostandin Mato")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361216-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.10.2019 ku është 
vendosur:Emërimin e anëtarëve të Këshillit të Administrimit të shoqërisë.Hasan Bara 
anetar, Hajredin Murgu anetar,Shpetim Leskaj anëtar dhe administrator/drejtor i 
përgjithshëm. Emërimin e audituesit ligjor /ekspertit kontabel te miratuar per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per nje periudhe 3 vjecare, Vera Lala dhe Valbona 
Merko.Depozitimi i vendimit datë 01.10.2019 ku është vendosur: Ndryshimin e adreses 
kryesore te shoqerise.Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("UJËSJELLËSI KANALIZIME BASHKIA KAMËZ")          u 
be            ("Ujësjelles Kanalizime Kamëz (UKK sh.a)")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leskaj.shpetim@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Nr.492;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"5 Maji", pranë Medresesë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpetim Leskaj")                      Nga data 
"01/10/2019"                        Ne daten "01/10/2022"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")                      Nga data 
"01/10/2019"                        Ne daten "01/10/2022"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEB3DA4-55BC-45D5-9495-0F58997342C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FBCC51-FACD-44ED-B4A9-5B12890E9141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FBCC51-FACD-44ED-B4A9-5B12890E9141
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Valbona Merko")                      Nga data 
"01/10/2019"                        Ne daten "01/10/2022"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Shpetim Leskaj")                      Nga data "01/10/2019"                        
Ne daten "01/10/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Hajredin Murgu")                      Nga data "01/10/2019"                        
Ne daten "01/10/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Hasan Bara")                      Nga data "01/10/2019"                        
Ne daten "01/10/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377908-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377968-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669241-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F2DC19-49E1-4043-8674-2E17DB21BE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84790716-A347-4425-8A78-42EA725B0188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84790716-A347-4425-8A78-42EA725B0188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3291FC35-6012-4D93-8BA1-82787045A49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC7E740-6F5D-410B-A4CC-3D2F40ACCB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A074B63F-2437-4EB2-8381-44BA3CC4BC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED016E7-2C4A-419D-A24E-D488A920D445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC72C627-C585-472E-9546-37622AFF1D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D5CA95-2ACE-4529-A145-993EE772B391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3402AE-9BDC-4096-BE80-F68877A407CB
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31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763345-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
CASH FLOW1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar UJESJELLES.xlsx
SHENIME1.pdf
SHENIME.pdf
CASH FLOW.xlsx
SHENIME3.pdf
pagesa e gjobes.pdf
vendimi i ortakeve.pdf
SHENIME2.pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME4.pdf

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-764786-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Gjoba .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
raport audituesish.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
vendimi i ortakeve.pdf
raport audituesish.pdf
raport audituesish.pdf
raport audituesish.pdf

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822704-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë Nr. 7, dt.15.11.2021, ku 
vendosi : Ndryshimin e Anëtarëve të Këshillit Administrimit. Depozitimi Vendimit të 
Asamblesë Nr. 8, dt.15.11.2021, ku vendosi : Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Murataj")                      Nga data 
"15/11/2021"                        Ne daten "15/11/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Shpetim Leskaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D66E955-0C7B-475C-B025-4EA2AB0FD487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC46144-ED05-4903-A66C-A47343B74507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2632ED12-36C4-483F-8D85-FBAF99684A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FB9619-12CD-400E-944B-809330920CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652E2679-494D-4FE9-A792-3B5D7B221B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9644F014-ACC9-4C18-9FF7-E6E4A61132AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A72E0E-8666-410A-BC71-1BEE2EDBD749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5994D42-E65B-4BF0-9ECC-E9891E9F2186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109F93C3-7237-419F-A543-CE6D8D53AE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD04E520-AED3-4F54-B6EF-7B80AA3E526D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E16164-9FC7-4547-9BDC-A7C093E03538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C49BC7-C701-4562-A5F8-39E7E16ECDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C469A2FA-1675-4693-8391-EB2DA139DB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82D7A71-21CD-4031-86AD-881064F95767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6664131-99AC-44B2-A13C-D4EF2D80FFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69E91CC-A080-426F-9F30-09B62A44F891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A207BE9-F659-4F80-851E-F01306A2EC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341BCC94-BF48-40E3-B8B8-4C565E9C5BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA8B014-68C0-4C09-B627-7E1E6378C3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60C8C50-8D88-48CB-B641-3E4291F22506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6992AD1A-EF73-47C8-8AEA-99D1D445A4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDFCC06-A83F-47C9-A875-31F850D05AB7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Gentjan Murataj")                      Nga data "15/11/2021"                        
Ne daten "15/11/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Ramadan Hysa")                      Nga data "15/11/2021"                        
Ne daten "15/11/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Hajredin Murgu")         
eshte larguar anetari:            ("Shpetim Leskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824098-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
raport audituesish.pdf
Gjoba .pdf
CamScanner 11-24-2021 16.20.pdf
raport audituesish.pdf
Pasqyra e ndryshimeve nÃ« kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
raport audituesish.pdf
raport audituesish.pdf
CamScanner 11-24-2021 16.20.pdf
Pasqyra e flukseve tÃ« mjeteve monetare Direkte.xlsx

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832651-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi vendimit Nr.09, datë 15.11.2021, të asamblesë 
së përgjithshme të aksionerit të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur:  Shkarkimin e z. 
Hasan Bara dhe emërimin e z. Prel Gjonpalaj në detyrën e anëtarit të këshillit të 
administrimit 2- Depozitimi vendimit Nr.10, datë 15.11.2021, të asamblesë së 
përgjithshme të aksionerit të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur:  1- Fillimi  proçedurës 
për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Znj. Leze Abazi si 
eksperte kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit. 3- Largimi i z. 
Sokol Toska dhe shoqërisë “MAZARS” sh.p.k., nga detyra e ekspertëve kontabël.   3- 
Depozitimi vendimit Nr.11, datë 15.11.2021, të asamblesë së përgjithshme të aksionerit të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur:  Hapja e 8 (tetë) adresave dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87526B24-FCC4-47B9-8C47-15093D1F62B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87526B24-FCC4-47B9-8C47-15093D1F62B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA3098F-2720-44C1-A6B0-1A8828BFE72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8064D62D-C704-4179-9ED3-9704BCC4DA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EC2225-1AC1-451E-898E-E76EDC620A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EC2225-1AC1-451E-898E-E76EDC620A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17AB31D-972F-4F09-A003-4B90350806ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842B593A-39C8-4154-B385-8FA129D23D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224BACD4-663D-4C02-9E58-F81B3E6C80B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFD610B-BFB4-4EFD-B0F4-F2CDCC098486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8BB5FE-9903-4787-9B35-F9A3424F76C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A960AF-A447-4DE7-B669-5A9C63920C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDCBAF0-4CF0-4594-BB43-C73805E4E303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ED53B1-3441-4BF2-9D8F-8EDFABB2D40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A2B1FD-28E7-4CFB-9D9A-FEC091354823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB4467F-DE7E-4181-AFAD-3B7C9889FC0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Rruga "Donald  Trump", Godinë 3-katëshe, Nr.  21;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga "Demokracia", Godinë 2-katëshe, "Belba", Kati i parë, Bathore 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi  "Nënë  Tereza", Godinë 2-katëshe, Nr. 64, Kati i parë, Afër Fafës;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi  "Nënë  Tereza", Nr.  492, Pallati  Kulturës, Zyra Adisa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Rruga "Demokracia", Godinë 2-katëshe, Nr. 19, Babrru;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga "Demokracia", Godinë 2-katëshe, Objekti Nr. 5, Kati i parë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi "Nënë  Tereza", Nr. 492, Kati I - rë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Rruga "Nato", Ndërtesë  2-katëshe,  Objekti Nr. 36,;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Sokol Toska")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("MAZARS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Prel Gjonpalaj")                      Nga data "15/11/2021"                        
Ne daten "15/11/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Hasan Bara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853485-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.14., datë 30.12.2021 të asamblesë 
së përgjithshme, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të ndryshuar të shoqërisë. 2- 
Depozitimi i Statutit të ndryshuar të shoqërisë. 3- Depozitimi i kërkesës së administratorit 
të shoqërisë, datë 10.01.2022, ku është kërkuar: 1- Ndryshimi i emrit tregtar. 2- Ndryshimi 
i adresës së E-Mail. 3- Ndryshimi i numrit të kontaktit. 4- Deklarimi i Website. 
Telefon ishte            ("042225572")          u be            ("042222999")         
E-Mail ishte            ("leskaj.shpetim@yahoo.com")          u be            ("info@ukk.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.ukk.al")         
Emri Tregtar ishte            ("UJËSJELLËSI KANALIZIME BASHKIA KAMËZ")          u be            
("Ujesjelles Kanalizime Kamez Sh.a (UKK)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5771549-E73A-4030-84BA-A5643D301DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E4AF1C-8FB0-4BEA-88C5-DBD05FB16E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842C6DD5-D5C6-4ACC-A58F-F5DE5CE2288A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842C6DD5-D5C6-4ACC-A58F-F5DE5CE2288A


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Rruga Paqesori, Frutikulture;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Nr.492;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924845-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditues ligjor Leze Abazi,  date  27.04.2022 .Depozitimi i vendimit, date 09.06.2022  ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "289.024.000,00"          u be            "1.928.337.500,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "289.024,00"          u be            "1.928.337,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "289.024.000,00"          u be            "1.928.337.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kamez")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("289.024.000,00")            u be              
("1.928.337.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kamez")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("289.024,00")            u be              ("1.928.337,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966092-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
raport audituesish.pdf
vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
raport audituesish.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FCD061-4121-43E0-82FE-8F181171CFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3810B1F9-432F-4CD4-9A43-A179BE31615A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BC5634-E506-495D-9F3F-BC49CAD35C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BC5634-E506-495D-9F3F-BC49CAD35C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FCD490-AC98-4ED1-AE66-F21640DF8F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FC698D-27FE-4BCC-B14B-451A6A6E671D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9CC96B-4184-4B6E-92D2-B71AB495ADAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38774DF4-4579-4F50-A7F7-90CD936B079C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEA1A0D-7ABB-4877-BD9C-38BD8922536E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355E4434-440F-4B14-A16B-764B8A543907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58AC5CA-4BE2-40C5-81D3-441947B153CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E025B421-D754-4263-A2A1-1C1464C56084


10

raport audituesish.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
raport audituesish.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
raport audituesish.pdf

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065917-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2023 per lagrimin e Gentjan 
Murataj dhe emerimin  e Eris Martini si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eris Martini")                      Nga data "10/01/2023"                        
Ne daten "10/01/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Murataj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242942-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.691Prot., Nr.694-23Regj ,  
Nr.685Prot., Nr.692-23Regj., Nr.688 Prot., Nr.693-23 Regj., datë 15.01.2024,  lëshuar nga  
Zyra e Permbarimit “ASTREA”, protokolluar nga QKB me Nr.1152 Prot.,  Nr. 1150 Prot., 
Nr.1151 Prot., date 17.01.2024, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative  
mbi aktivet e shoqerise: Ujësjelles Kanalizime Kamëz (UKK sh.a), Sha me Nipt 
L72320034A, duke ndaluar tjetersimin, kalimin dhe cdo veprim tjeter te administratorit, 
deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :11/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EC9039-BD4A-4019-9473-60CF0B700442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978B786C-1F20-4197-A0BA-8D29A37435A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B784BC6-9117-4B75-A718-3DDC9C73DE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825AB865-1F60-4F03-A683-86420563B050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30889EB-1B55-4ED6-B432-46189E9B5F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDE0A82-48ED-4321-9313-3A2E9F460F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849D522B-5484-4348-A6B5-52A882430739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B5E75D-2B30-4EBE-89F6-C04B2C2894DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81984500-5CFC-4571-B0BA-514EAC9BBFE4

